
U c h w a ł a  Nr XXVIII/ 230/2005
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 9 grudnia 2005 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy.

    Na podstawie art. 18, ust2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm/ oraz art. 3 i 4 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. 
Nr 203 poz. 1966/oraz na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu znak FIN.I.-301/3011/852/92/05  z dnia 16 listopada 
2005 roku,  uchwala się co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych załącznika nr 1 do uchwały
Budżetowej Rady Gminy w Wierzbicy Nr XXI/171/2005 z dnia 30 marca 2005 roku.

1. Zwiększa się dochody budżetowe na 2005 rok o kwotę                                     298.634,00 zł

Dział 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
                    FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
                    NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
                    WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM   o kwotę                   6.000,00 zł
rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
                              jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
                              ustaw o kwotę                                                                           6.000,00 zł
§ 0480 – wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu o kwotę                  6.000,00 zł 
/dodatkowe opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu./ 

Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę                                                  292.634,00 zł 
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
                              emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
                              społecznego o kwotę                                                             292.634,00 zł
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
                zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
                innych zadań zleconych gminie/związkom gmin/ ustawami o kwotę    292.634,00 zł
/zwiększenie planu dotacji./

Plan dochodów po zmianach wynosi : 18.694.633,00 zł

                                                                       § 2.

W wyniku zmian w § 1 dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych załącznika
Nr 2 do uchwały budżetowej Nr XXI/171/2005 z dnia 30 marca 2005 roku.

1. Zwiększa się wydatki budżetowe na 2005 rok o kwotę                                      298.634,00 zł 



Dział 851 -  OCHRONA ZDROWIA    o kwotę                                                     6.000,00 zł
rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi    o kwotę                                6.000,00 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych      o kwotę                                                            6.000,00 zł
/środki na pokrycie kosztów imprez o tematyce przeciwalkoholowej./

Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA     o kwotę                                                  292.634,00 zł 
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
                              emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
                              społecznego    o kwotę                                                             292.634,00 zł
§ 3110 – świadczenia społeczne   o kwotę                                                             292.634,00 zł
/ środki przeznaczone na wypłatę zasiłków rodzinnych, pielęgnacyjnych
i zaliczek alimentacyjnych./ 

Plan wydatków po zmianach wynosi : 18.447.833,00 zł

                                                                          § 3.

W wyniku zmian wprowadzonych  w § 1 i w § 2 niniejszej uchwały zmienia się wysokość 
kwoty określonej w § 2 uchwały budżetowej Nr XXI/171/2005 Rady Gminy w Wierzbicy
 z dnia 30 marca 2005 roku. Kwotę 82.000,00 złotych zastępuje się kwotą 88.000,00 złotych. 
                                                                        
                                                                          § 4 .

Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 6 i 6A do uchwały budżetowej Rady Gminy w Wierzbicy 
NR XXI/171/2005 z dnia 30 marca 2005 roku.

1. W załączniku Nr 6 zwiększa się dotacje na zadania zlecone  o kwotę               292.634,00 zł

Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA     o kwotę                                                  292.634,00 zł 
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
                              emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
                              społecznego    o kwotę                                                             292.634,00 zł
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
                zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
                innych zadań zleconych gminie/związkom gmin/ ustawami o kwotę    292.634,00 zł

Plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2005 rok
 po zmianach wynosi:  2.671.274,00 zł.

2. W załączniku Nr 6A zwiększa się wydatki na zadania zlecone o kwotę           292.634,00 zł

Dział 852 – POMOC SPOŁECZNA     o kwotę                                                  292.634,00 zł 
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
                              emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
                              społecznego    o kwotę                                                             292.634,00 zł
§ 3110 – świadczenia społeczne   o kwotę                                                             292.634,00 zł

Plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2005 rok
po zmianach wynosi : 2.671.274,00 zł.

2



                                                                   § 5.

W związku ze zmianami wprowadzonymi uchwałą Nr XXVIII/213/1005 Rady Gminy
 w Wierzbicy z dnia 9 grudnia 2005 roku oraz niniejszą uchwałą, załącznik Nr 5 do uchwały 
budżetowej  Rady  Gminy  w  Wierzbicy  z  dnia  30  marca  2005  roku  o  prognozie  długu 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem dołączonym do niniejszej uchwały.

                                                                    § 6.

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

                                                                    § 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005
oraz podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

   
 

               

 
  

3


